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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS II DEL PROGRAMA F.P. 2

11 ECONOMÍA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO

02 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE ECONOMÍA Y EMPLEO

PROGRAMA: 315.10 CONDICIONES DE TRABAJO, COOPERATIVISMO Y ECONOMÍA SOCIAL

(En miles de euros)

02 D.G. DE TRABAJO, COOPERATIVISMO Y ECONOMÍA SOCIAL

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

202
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216

219

220

221

222

226

227

230

Arrendamientos de edificios y otras construcciones

Edificios y otras construcciones

Maquinaria, instalaciones y utillaje

Mobiliario y enseres

Equipos para procesos de la información

Otro inmovilizado material

Material de oficina

Suministros

Comunicaciones

Gastos diversos

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

Dietas

 70,00

 7,00

 15,00

 11,00

 1,20

 1,20

 74,60

 40,00

 350,00

 100,00

 80,00

 10,00

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITOAPLICACIÓN 
ECONÓMICA

IMPORTE

231 Locomoción  30,00

    TOTAL PROGRAMA  790,00


